
Prisantydning: kr 3 990 000,‑

Berse terrasse 22
Berse Terrasse ‑ Birkeland ‑ Birkenes





Enebolig med fin beliggenhet i populært 
boligområde ‑ Utleid hybel ‑ Nyere kjøkken 
og 2 bad ‑ Flott utsikt 

OMRÅDE
Berse Terrasse ‑ Birkeland ‑ 
Birkenes

ADRESSE
Berse terrasse 22, 4760 
BIRKELAND

Prisantydning: kr 3.990.000,‑

Omkostninger: kr 117 340,‑
Totalpris: kr 4 107 340,‑
Formuesverdi: kr 831 808,‑
Kommunale avgifter: kr 18 799,‑ per år
Eiendomskatt: kr 8 888,‑

948 84 770
runar.hoygilt@sormegleren.no

Runar Høygilt
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Lillesand 
Storgata 2D, 4792 Lillesand
37 26 84 00
sormegleren.no

BRA‑i: 180 m²
BRA‑e: 16 m²

BRA Total: 196 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1968
Soverom: 4
Rom: 6
Etasje: 2
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 1008.9 m² 



BERSE TERRASSE 22

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 88, bnr. 348
i Birkenes kommune.

Areal
BRA ‑ i: 180 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 196 m²
TBA: 39 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 85 m² Trapperom, Gang, Soverom, Soverom 2, Stue/​kjøkken, Bad/​vaskerom, Bod, Vindfang

1. etasje
BRA‑i: 95 m² Entré, Stue/​kjøkken, Trapperom, Soverom , Soverom 2, Bad , Vaskerom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
39 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 16 m² Garasje

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1008.9 m²

Tomtebeskrivelse
Areal: 1 008 kvm, Eierform: Eiet tomt

Beliggenhet
Attraktiv og sentral beliggenhet i et veletablert boligområde på Birkeland. Fra boligen er det gangavstand  
til sentrum samt skole og barnehage. Det er kort vei til bussholdeplass. Boligen ligger et steinkast unna  



flotte badeplasser på Berse. Her er det et yrende liv om sommeren med fine badeplasser, strand og  
stupebrett. Velkommen til et attraktivt sted å bo.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Barnehage/​Skole/​Fritid
‑ Birkeland skole (1‑7 kl.) (1.4 km)
‑ Valstrand skole (8‑10 kl.) (0.9 km)
‑ Møglestu videregående skole (12.4 km)

Offentlig kommunikasjon
Her er de mulighetene for offentlig transport som er nevnt i eiendomsprofilen:

‑ Kvennehaugen (0.4 km)
‑ Birkeland Tomta/​​Fritun (0.4 km)

Bygningssakkyndig
Henrik Løvdal

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er oppført i trevirke.

Sammendrag selgers egenerklæring
1. Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom? 
‑ Lekkasje i fra sluk/​​rør på vaskerom rett etter vi overtok i November 2019. Det rant da ned i boden i  
u.etasjen. Feilen er utbredt og det er byttet til nye rør og sluk i hele første etasje. 

2. Er det utført atbeid på bad, vaskerom eller toalettrom? 
‑ Nye avløpsrør, sluk, varmekabler og fliser på bad nede utført av faglært Rørlegger Odd Håkedal AS i 2024,  
med dokumentasjon.

‑ Vaskerommet i 1. etg. ble pusset opp i 2023 med nye rør, sluk og avløp. Nye rør‑i‑rør for tilfrøsel, ny  
strømkurs.
SH Elektro utførte elektrisk arbeid med dokumentasjon. Resten ble gjort av egeninnsats med bistand fra  
faglært familiemedlem.

‑ Bad i 1. etg. ble bygget nytt i 2020 på egeninnsats og hjelp av faglært familiemedlem.

4. Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade? 
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